fiss m a Chi n es CD m Hauptstralie 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

ey e o . . . 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Spotting ve Deneme Presleri

manufacturer :
partnership

Product number:
TP4010

Description

TP-SX68JM-YC TP-SX100JM-YC TP-SX160JM-YC TP-SX200JM-YC
Kapanma 68 100 160 200
kuvveti [mm]
Acik kapasite [t] 22 25 38 45
Devrilme 2.5 4 8 10

kapasitesi [t]

Cikarma 2.2 2.2 6.3 6.3
kapasitesi [t]

Created on 20.08.2025
Subject to changes in the technical description and prior sale.



fiss m a Chi n es CD m Hauptstralie 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

o L L . 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

TP-SX68JM-YC TP-SX100JM-YC TP-SX160JM-YC TP-SX200JM-YC

Calisma tezgahi 1000x800 1400x1100 1600x1300 1800x1500
boyutlari [mm]

Tezgahin tasima 4 8 16 20
kapasitesi [t]

150 200 200 200
iki calisma
tezgahi
arasindaki
minimum
mesafe [mm]

1150 1500 1700 1900
iki calisma
tezgahi
arasindaki
maksimum
mesafe [mm]

2170 2950 3210 3620
alt calisma
tezgahinin vites
degistirme
stroku [mm]

Ejeksiyon stroku 220 220 300 300
[mm]

180 180 180 180
Ust calisma
tezgahinin
devrilme acisi
[mm]

Maksimum kalip 4 8 16 20
agirhg [t]

makine boyutlari 4185x1770x3690 5380x2325x4630 5920x2600x5240 6530x2800x5695
(uzunluk x

genislik x

yukseklik) [mm]

Motor gtict [KW] 11 15 18.5 22

Created on 20.08.2025
Subject to changes in the technical description and prior sale.



fiss m a Chi n es CD m Hauptstralie 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

o L o . 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services

GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

TP-SX68JM-YC TP-SX100JM-YC TP-SX160JM-YC TP-SX200JM-YC
Makine wigth [t] 9.4 19 26 31
Kontrol Sistemi Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7
PLC:

TP-SX300]M- TP-SX350]M- TP-SX400]M- TP-SX500)JM- TP-SX600JM-
YC YC YC YC YC
Kapanma 300 350 400 500 600
kuvveti [mm]
Acik kapasite 56 70 80 120 150
[t]
Devrilme 18 25 25 30 35

kapasitesi [t]

Cikarma 6.3 11.2 11.2 21.5 21.5
kapasitesi [t]

Calisma 2200x1800 2800x2000 3000x2000 3100x2100 3500x2500
tezgahi
boyutu [mm]

Tezgahin 36 50 50 60 70
tasima

kapasitesi

[t]

200 400 400 400 400
iki calisma
tezgahi
arasindaki
minimum
mesafe [mm]

2300 2500 2500 3000 3200
iki calisma
tezgahi
arasindaki
maksimum
mesafe [mm]

Created on 20.08.2025
Subject to changes in the technical description and prior sale.



fissmachines.com

friedrich // industrial // solutions // services

HauptstraRe 8
73650 WINTERBACH

GERMANY

TP-SX300)M-

YC

TP-SX350)M-
YC

Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00

730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

TP-SX400)M-
YC

TP-SX500)M-
YC

TP-SX600)M-
YC

4365
alt calisma
tezgahinin
vites
degistirme
stroku [mm]

Ejeksiyon 300

stroku [mm]

180
Ust calisma
tezgahinin
devrilme
agisi [mm]

Maksimum 36
kalip agirhgi

(t]

makine 7800x3400x6860
boyutlar

(uzunluk x

genislik x

yukseklik)

[mm]

Motor glcu 30

[Kw]

Makine wigth 52

t]

Kontrol Siemens S7

Sistemi PLC:

TUm presler CE sertifikasina sahiptir.

Teslimat sUresi

Fiyat

Created on 20.08.2025

4800

300

180

50

8370x4000x7205

37

75

Siemens S7

4800

300

180

50

8510x4280x7405

45

87

Siemens S7

istek Uzerine

istek Uzerine

Subject to changes in the technical description and prior sale.

4980

350

180

60

8910x4460x8525

45

112

Siemens S7

5980

350

180

70

10315x4890x9275

55

137

Siemens S7



fiss m a Chi n es CO m Hauptstralle 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

o L L . 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Created on 20.08.2025
Subject to changes in the technical description and prior sale.



