

Spotting ve Deneme Presleri



manufacturer : partnership

Product number:

TP4010

Description

	TP-SX68JM-YC	TP-SX100JM-YC	TP-SX160JM-YC	TP-SX200JM-YC
Kapanma kuvveti [mm]	68	100	160	200
Açık kapasite [t]	22	25	38	45
Devrilme kapasitesi [t]	2.5	4	8	10
Çıkarma kapasitesi [t]	2.2	2.2	6.3	6.3
Çalışma tezgahı boyutları [mm]	1000x800	1400x1100	1600x1300	1800x1500
Tezgahın taşıma kapasitesi [t]	4	8	16	20
iki çalışma tezgahı arasındaki minimum mesafe [mm]	150	200	200	200

	TP-SX68JM-YC	TP-SX100JM-YC	TP-SX160JM-YC	TP-SX200JM-YC
iki çalışma tezgahı arasındaki maksimum mesafe [mm]	1150	1500	1700	1900
alt çalışma tezgahının vites değiştirme stroku [mm]	2170	2950	3210	3620
Ejeksiyon stroku [mm]	220	220	300	300
üst çalışma tezgahının devrilme açısı [mm]	180	180	180	180
Maksimum kalıp ağırlığı [t]	4	8	16	20
makine boyutları (uzunluk x genişlik x yükseklik) [mm]	4185x1770x3690	5380x2325x4630	5920x2600x5240	6530x2800x5695
Motor gücü [KW]	11	15	18.5	22
Makine wigth [t]	9.4	19	26	31
Kontrol Sistemi PLC:	Siemens S7	Siemens S7	Siemens S7	Siemens S7

	TP-SX300JM-YC	TP-SX350JM-YC	TP-SX400JM-YC	TP-SX500JM-YC	TP-SX600JM-YC
Kapanma kuvveti [mm]	300	350	400	500	600

	TP-SX300JM- YC	TP-SX350JM- YC	TP-SX400JM- YC	TP-SX500JM- YC	TP-SX600JM- YC
Açık kapasite [t]	56	70	80	120	150
Devrilme kapasitesi [t]	18	25	25	30	35
Çıkarma kapasitesi [t]	6.3	11.2	11.2	21.5	21.5
Çalışma tezgahı boyutu [mm]	2200x1800	2800x2000	3000x2000	3100x2100	3500x2500
Tezgahın taşıma kapasitesi [t]	36	50	50	60	70
iki çalışma tezgahı arasındaki minimum mesafe [mm]	200	400	400	400	400
iki çalışma tezgahı arasındaki maksimum mesafe [mm]	2300	2500	2500	3000	3200
alt çalışma tezgahının vites değiştirme stroku [mm]	4365	4800	4800	4980	5980
Ejeksiyon stroku [mm]	300	300	300	350	350

	TP-SX300JM- YC	TP-SX350JM- YC	TP-SX400JM- YC	TP-SX500JM- YC	TP-SX600JM- YC
üst çalışma tezgahının devrilme açısı [mm]	180	180	180	180	180
Maksimum kalıp ağırlığı [t]	36	50	50	60	70
makine boyutları (uzunluk x genişlik x yükseklik) [mm]	7800x3400x6860	8370x4000x7205	8510x4280x7405	8910x4460x8525	10315x4890x9275
Motor gücü [KW]	30	37	45	45	55
Makine wigth [t]	52	75	87	112	137
Kontrol Sistemi PLC:	Siemens S7				

Tüm presler CE sertifikasına sahiptir.

Teslimat süresi

istek üzerine

Fiyat

istek üzerine